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C Clase de
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Cuenta
Banto: Monetaria: r ‘

Comprobante

Beneficiario:

° |

FASTOS \ Numero 0peraci6/ \
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AFECTACION PRESUPUESTARIA
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
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Unid, Dese: 5500 S Tos | 2021|| 2652 | 2652
Tipo Documento Respa'do Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DP1-2021-021 2-MEM 1841
{
RPA RTO DEV
Ci d
G aa: COMPROMETIDO e OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: r l l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: r1715644014 GHANOC GUALPA GABRIELA ESTHEFANIA J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
pe SP PY ACT [ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 pg 000 OO 530303 1701 00% 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS GUARENTA DOLARES
DESCR|PC|ON: CHANO GUALPA GABRIELA ESTHEFANIA - PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A GUAYAQUIL-
F'AQUlNZA—F‘ORTOVlEJO-CUTUPANO-CUENCA DEL 20 al 23-04-2021 COMISION PARA LA COBERTURA DELA ENTREGA DEKITS

DEPORTIVOS EN LA PROVINCIA DE

ZAMORA CHINGHIPE-EL ORO.

DATOS APROBACION
ESTADO | REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: |

11/06/2021 "\‘







CALCULD DE VIATICOS AL INTERIOR
1V1-DICCF-016-2021

- - - S [ — [
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FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACI()N PARACU MPLIMIENTO DE SERVICIOS 'INSTITUCIONALES

%Nr.). <OLIATUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
! 04-CG-DICCF-2021

| VIATICOS
L

I

|

APELLIDGS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
i

‘ES‘UDAL‘ PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
|

1

|

I

e
FECHA SALIDA (ddrmmm—aaaa]

20-04-2021

\Emvmonss (UE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCTONALES
\GABRIELA CHANO, DIANA LASCANO

| I———

lDFSf,R‘PCI-’JN DF LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
|
L

I

R _4_4_."____——-__.__7_.__

e
DE SERVICIOS INSTITyONALES

| CHANO GUALPA GABRIELA ESTHEFAN(A

ZAMORA CHINCHIPE — EL PANGUI /
£L ORO - PORTOVELO ’

HORA SALIDA (hhemm)

gl TATHA |
NEPORTE ‘l

i SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 4

lFECHA DE SOUICITUD {dd-mmm-asaa} .
19-04-2021

MOVILIZACIONES l

DATOS GENERALES

PUESTO QUE OCUPA:
ANALISTA DE CONVENIOS NACIONALESE INTERNACIONALES

— T

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR i i
DIRECCION DE INVESTIGACION Y COOPERACION EN CULTURA FISICA J

P

SRRREE e

|
|
\Mediante mMemorando Nro. SDDlCCF-ZOZLOAMEM de fecha 16 de abril de 2021, el Mgs. Santiago del Pino Muriel Director de |

Investigacion ¥ Cooperacion en Cultura Fisica, designa a Diana Lascano y Gabriela Chano coordinar \a logistica y realizar el

L

\Lugar: Zamora Chinchipe — comunidad Pakintsa

Fecha: 21 de abril de 2021 7
\Hora: 11h00

i

lLugar: €1 Oro — Comunidad Cutupano
Fecha: 22 de abril de 2021
iHora: 11h00

e

|
|
'

icabe mencionar, que la movilizacién se realizara desde el dia 20 de abril de 2021, a fin de organizar la logistica y el retorno el dia

!‘23 de abril de 2021. 7
i.—_.v;-.

!

L

i TIPO DE

‘ TRAN,SPORTE NOMBRE DE
i {Aéreo,

TRANSPORTE

| terrestre,
L Eﬁ_a__rig‘mo, otros)

VEHICULO /,-"

-

T

]seguimtento y control de la entrega del Kits Deportivos donados por la GIZ; bajo el siguiente detalle: \1
| i
|

\

TRANSPORTE

RUTA

| TERRESTRE . - ’ -04-
L _ﬁ_s B INSTITUCIONAL QUITO —EL PANGUI - 20-04-202 1?10?,_ l
I VEHICULO £L PANGU} — COMUNIDAD . |
© TERRESTR L : -04- . .
li E_i £ INSTITUCIONAL PAKINTZA 21-04-2021 10H00 _ri
‘ VEHICULO COMUNIDAD PAKINTZA - 1
TERRESTR 04- , 04 L
E}_____ o £ INSTITUCIONAL PORTQVELO 21-04-2021. 21-04-2021. 21H00 __4
i VEHICULO PORTOVELO — COMUNIDAD - i
! TERRESTRE -/ g -04- -04- ‘
L _.,__AEL_.# INSTITUCIONAL CUTUPANOG g 22042021 22-04-2022 _Eﬂgg_ l
i VEHICULO COMUNIDAD CUTUPANO -~ v - .
TERRESTRE >0 -0d- -
L ,,,,, R INSTITUCIONAL PORT 22-00-2021 14H00,__,,41-
] INSTITUCIONAL Lo

e —————

NOMBRE DEL BANCO:

BANCO DEL PICHINCHA

|
\
R

1o De cuckTAE P No. OE CUENTA:

DATOGBANK TRANSFERENGA  2:\3 | |
RN 20 B
| 2202734146 |






" FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
L~

NOMBRE DE LACEL SERVIDOR
MSC. SANTIAGO DEL PING
DIRECTOR DE INVESTIGACION ¥ COOPERACION EN CULTURA FisiCA

ANALISTA DE CONVENID

2 ﬁ 7 7
\ ? '

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorization, con por Jo menos 72 horas de
anticipacion al cumplimientd de o5 servicios institucionales; salvo el taso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad prasupuestaria, fantc la solicitud como 'a autgrizacion guedaran

insubsistentas

- —_— e s
| o= 7 o Ei informe de Servicios |nstitucionales debera presentarse dentro det término de A dias de
} - aul - cumplido el servicio institucional

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADC Esta prohibido canceder servicios institucionates durante las dias de descanso obligaterio, con

excapeicn de las waximas Autoridades @ de casos gxcepcionales debidamente justificados pot E]

LCDO. ANDRES TOBON
SUBSECRETARIO DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA Maxima Autoridad o su Delegads:






-~

FORMULARIO INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCION ALES

G CFE TARIA
L DEPOHRTE
Y

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME {dd-mmm-azaal; s

26-042021 7

04-CG-DICCF-2021

‘i Nre SOLICITUD DE AUTOR[ZAC\ON PARA CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS INSTITUCIONALES:
|

DATOS GENERALES

K APELLIDOS - NOMBRES OF LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

‘r CHANO GUALPA GABRIELA ESTHEFANIA ANALISTA DE CONVENIOS NACIONALESE INTERNACIONALES
1
I

-

sIUpAaD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
MORONA SANTIAGO — GUALAQUIZA

7AMORA CHINCHIPE — EL PANGUI
EL ORD — PORTOVELO

AZUAY — CUENCA

NOMERE DE LA UNIDAD A LA Que PERTENECE LA O £L SERVIDOR B
DIRECCION DE INVESTIGACION Y COOPERACION EN CULTURA FisiCA

L

-

SERVIDARES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

GABRIELA CHANO, DIANA LASCANO

E ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME D
[FH //
|

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIOADES EJECUTADAS

Mediante Memarando Nro. $D-DICCF-2021-0094-MEM de fecha 16 de abril de 2021, el Mgs. Santiago del Pino Muriel Director de
Investigacion y Cooperacion en Cultura Fisica, designa a Diana Lascano y Gabriela Chano coordinar 1a logistica y realizar el
seguimiento y control de la entrega del Kits Deportivos donados por la GIZ.

-

MARTES 20-04-2021 =

1. 06h00 - 15h00 Movilizacién de Quito a Gualaquiza (se durmid en Gualaguiza debido a que en el cantén El Pangui no ‘l
habia Hoteles, y €l Cantén Gualaquiza era el mas cercano a la comunidad pakintza) i
2. 19h00 — 20h00 Cena - ‘

|

| MIERCOLES 21-04-2021 \
- k

\- 08h00 — 0300 Desayuno/ /T

| 09h00Q — 10h08 Movilizacic’)n de Gualaquiza a la Comunidad Pakintza {Canton El pangui — Provincia Zamora Chinchipe)

\ 10h0G= 12108 Coordinacién de logistica entrega de implementos deportivos . \

| 12h00 — 13h00 Almuerzo - \

\ 13h00 - 21h0@-Movilizacion de la Comunidad Pakintza al Cantén Pifas, Provincia de El Oro %

| |

|

31h00 — 22h00 Cena -
'\ JUEVES 22-04-2021 |

oy e W

08h0Q~ 09h00 Desayuno -~

0960 - 10h3 ovilizacién del Canton Pifias a la Comunidad Cutupano

10h30 - 12h00 Coordinacién de logistica entrega de implementos deportivos |

12h00'— 13h00 Almuerzo |

13h00 - 19hQO Movilizacién de la Comunidad Cutupano a |a ciudad de Cuenca” (Provincia del Azuay) \

19h00 - 20h00 Cena \
l
|
|

|
|
|
|

|

! * pMediante correo institucional de fecha 22 de abril de 2021, el Mgs. Santiago del Pino Murie! autoriza (...} se realice el avance

odo de los tiempos establecidos por el COE Nacional en lo que

oo W

pertinente ef dia de hoy iniciar el retorno @ Quito dentro del peri
respecta d facilidad de movilizacion. En esé sentido, queda gutorizado pernoctar en la provincia de Azuay el dia de hoy, jueves 22 de
abril de 2021 y el retorno definitivo a Quito, el dia viernes 23 de abril de 2021(...)" "

|

l

\

|

VIERNES 23-04-2021 \

Wl L 07h00 — 08hOO Desayuno '
k 5 08h00 - 18h30 Movilizacién de Cuenca a Quito =~






- e ————
[
|

‘ _GALERIA

|

4 NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde 1a salida del lugar de
residencia o trabajo habituates o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea et caso, hasta su liegada de estos sitios.

TIPO DE

LLEGADA
TRANSPORTE T

NOMBRE DE
TRANSPORTE

FECHA
dd-mmm-aaaa

FECHA

(Aéreo, terrestre,
dd-mmm-aaaa

maritimo, otros)

VEHICULO
INSTITUCIONAL

7

VEHICULO

GUALAQUIZA ~ COMUNIDAE'
INSTITUCIONAL?

PAKINTZA

VEHICULO

COMUNIDAD PAKINTZA - .
INSTITUCIONAL / ’

PINAS

PINAS — COMUNIDAD
CUTUPANO

VEHICULO
INSTITUCIONAL -

COMUNIDAD CUTUPANO -
CUENCA

CUENCA - QUITO /

NQOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases @ bordo o boletos.

VEHICULO
INSTITUCIONAL

VEHICULO
INSTITUCIONAL f







£

f_u_ﬁ___gr__,__r_—————f
|

7
FIRMA DE LA O EL f \DOR COMISIONADO

!! | / ] 7\)

—

/.
HANO GUALPA GABRIELA ESTHEFANIA
C.1. 1718644014

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE D

“NOMBRE:
SANTIAGO DAVID DEL PINO MURIEL

[—

ANALISTA DE CONVENIOS NACIONALES € INTERMACIONALES

FIRMAS DE APROBACION / _

UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

DIRECTOR DE INVESTIGACION ¥ COOPERACION EN CULTU

OBSERVACIONES

e

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contraric 3 liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuanda el cumplimiento de servicics institucionales sea superior al
numero de dias autorizados, se deberd adjuntar Ia autorizacion por escrito de
la Maxima Autoridad o su Delegado

- ENSABLE DE LA UNIDAD

L]
p— =

ANDRES TOBON
SUBSECRETARIO DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA






nET AR 4 DEL DERORTE

Memorando Nro. SD-DICCF-2021-0094-MEM

Quito, D.M., 16 de abril de 2021

PARA: Srta. Gabricla Exthefania Chano Gualpa
Analista de Convenios Nacionales € Internacionales-SP3

Sita. Ing. Diana Maribel Lascano Zambrano
Asistente de Capacitacién

ASUNTO: DESIGNACION - SEGUIMIENTO Y CONTROL

Con fecha 14 de enero de 2021. s suscribi¢ la Ruta de Cooperacion ¢ntre 11 Seeretaria et Deporte de Ecuador
y la GIZ- Cooperacion Tecnica Alemana. En ¢l marco de dicho instrumento. bajo 1a Estrategia de prictica

deportiva en el marco de la crisis sanitaria por el COVID-19. 1a GIZ ha donado material deportivo. misme
que deberd ser entregado en diversus comunidades distribuidas geogrificamente a nivel nacional.

En este contexto, y una ve7 definidas dichas comunidades. me permite indicar gue tas entregas para los dias 21
y22 de abril de 2021 se realizardn en las provincias de Zamora Chinchipe ¥ El Oro respectivamente. por 3]
que les solicito gentilmente realizar la conrdinacion logistica y fos procesos de seguimiento y contrel de los
eventos en mencion. hajo el siguiente detatie:

-an unidadFechs _HorarioObservacidn . .- -« 0 G Caoperacion :
El PanguiPakintsa - 21/04/20211 iy _l— aestro de ceremonias Direecion de Investigacion ¥ Cooperacion en

rtoveloCutupane _ 22/04720211Th00 Cultur Fisica

Cabe mencionar, que 1a movilizacién se realizard desde el dia 20 de ubril de 2021, 2 finde organizar la logistica
y el retorno el diw 23 de abril de 2023,

Particular que ponge cn su conocimiento para las acciones pestinentes.

Atentamente.

Docrimenio firmado electranicamenit

Mgs. Santiago David dei Pino Muricl
DIRECTOR DE INVESTIGACION Y COOPERACIONEN CULTURA FiSICA

dt

* fpcumente hrmado alectronicaments por QuipUx






" 91/52021 Zimbra:

Zimbra: gchano@deporte.gob.ec

Re: SOLICITUD DE AUTORIZACIéN MOVILIZACIéN CUENCA

De : Santiago Del Pino Muriel jue., 22 de abr. de 2021 10:12
<sde|pino@deporte.gob.ec> 1 ficheros adjuntos

Asunto : Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION
MOVILIZACION CUENCA

Para : Diana dlascano <dlascano@deporte.gob.ec>,
Gabriela Chano <gchano@deporte.gob.ec>

Para o CC : Enrique Aranda <earanda@deporte.gob.ec>
Estimadas Diana y Gabriela;
Con base en los hechos expuestos y la solicitud recibida, autorizo que s realice el
avance pertinente el dia de hoy iniciar el retorno a Quito dentro del periodo de los tiempos
establecidos por el COE Nacional en lo que respecta a facilidad de movilizacion. En ese
sentido, queda autorizado pernoctar en la provincia de Azuay el dia de hoy, jueves 22 de

abril de 2021 y el retorno definitivo a Quito, el dia viernes 23 de abril de 2021, tal como
estaba previsto en primera instancia.

Estimado Enrigue;
Por favor tu colaboracion considerando el particular para efectos del proceso logistico.

Particular que pongo en consideracion para los fines pertinentes.

SANTIAGO DEL PINO

HIRECTOR DEIRVE STHEACIONY COOPERACION ©a CULTURA B SICA
Cannal de Viares! £a0.10F y B e Didembre

; 3
; Chpey - Eouador

B SO SR s
i fab Y30
www . deporte goubel

CECRETARIA DEL DEPORTE

nttps .’Imall,deporte.gob.ec.’hfpri ntmessage?id=C-17301 gtz=America/Bogota 12



21/5/2021 Zimbra:

From: "Diang dlascano” <dlascano@deporte.gob.ec>

To: "sdelpino” <sdelpino@deporte.gob.ec>

Cc: "Enrigue Aranda" <earanda@deporte.gob.ec>

Sent: Thursday, April 22, 2021 8:59:50 AM

Subject: SOLICITUD DE AUTORIZACION MOVILIZACION CUENCA

Estimado
Santiago,

Recibe un cordial saludo, por medio del presente me permito poner en conocimiento que
mediante Memorando Nro. SD-DICCF—2021-0094-MEM de fecha 16 de abril de 2021, se
designd a Gabriela Chano y Diana Lascano coordinar Ja logistica y los procesos de
Seguimiento y control de los eventos en las provincias de Zamora Chinchipe y El Oro, la
movilizacidn se realizaria desde el dfa 20 de abril de 2021, y el retorno e dia 23 de abril
de 2021.

retorno se realice desde dicha ciudad a Quito, v llegar en los rangos de hora permitidos,
Particular que pongo en su conocimiento para las acciones pertinentes,
Saludos Cordiales,

Diana Lascano.

Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
Y se considera que esta limpio.

en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
Y se considera que ests limpio.

SANTIAGO DEL PINO.JPG
30 KB

https:ﬂmail.deporte.gob.edh.’printmessage?id=c:-1 7301 &LZZAmenca!Bogota

212
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RUC.
FACTURA

0190384314001

No. 007-002-000039497

NUMERO DE AUTORIZACION

2204202107(190384314001 2007{1)20!]1)394976268?87116

FECHA Y HORA DE .
AUTORLZACLON-_ 2210412021 22:36:50
AMBIENTE: PRODUCCION

CLAVE DE ACCESO

AN

2204202101019038431 4001 2001002(1110394915258731?1 6

Foima de page

19 - TARJETA DE CREDITO

- R—
LA CHANO s
rut Guia
D ftic Precio Unitario Sunsidic Precuq sin D . Precia Total
179 0.00 000 0.00 179
SUBTOTAL 12% 179
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO ORJETO DE VA 0.00
Valor

= SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 779
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 093
TOTAL DEVOLUCION WA 0.00
IRBPNR 6.00
PROPINA /018
VALOR TOTAL Tos0
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIC: 000

Qncluye IVA cuando




TEATITY SRt e Linea - Validiez din Sarmiaribantes Pk

Q
[- =
- M > Facturaciin Ficica > Vibdez de cOmprobumses fsicos
: Validez de comprobantes fisicos
E_ RUC Autorizacion
0605171305001 1127598711

@

B. Tipo documento Nimero documenio
€ Nota de venta 001-001-0002575 .~

$

Fecha emision

%

® 23/04/2021
=

@ Eld ; . )

[_3 QCumento consultado se ENcuentra autorizade por e} SR, v debera contener los siguientes datos:

E MANYA COLCHA JENNIFER TATIANA H(RNADDS WA
ugp

AV. 9 DE OCTUBRE 14 ¥ JUAN FELIX PROARIQ AV. 9DF OCT.UBRE 14.1.Y7..1UAN FELIX PROANO
Régitﬁm.simpﬁiiicado 20#201‘64 4189

Detafle documentos categorizados - 1 registro

ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta 51700

o Esta consybta no sustenta [a existencia real de ia fransaccidn, ni valida requisitos de Henado def documento,

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falses o engafie en fa determinacion de Ja chligacidn wivaana, Para evtar of pago de Jos tritwrtos
Propios o de terceros, sers sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 283 del Cadigo Orginico Integral Penal.

"



"RUE.. 1
HOTEL MERCEDITAS -7 itz
Correa Loyola Carlos Germin  GUALAQUIZA - ECUADOR
~CONTRIBEYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS™ DOCEMENTE LATERORZADO: NO

JHOTEL it FACTURR
serieooz-001- 000006714

Gonzaly Pesntez
St. (e8): GQ.\)( \C\ O C—\"\ and
ruc/CL: 1 HVR GAATA

Guia de remision:

.///
/
y
Z
s

Direccién: GQ\"FC)

Fecha de emisidn: Q,\ C‘(“ A\'}f'\\ 9_02-‘

{CANT. DESCRIPCION P/U |V.deVenta'
| b TR s

FORMR DE PAGD Subtotal 12%

ETFECTIVO K )
3 [

DINERD ELECTRONICO Subtotal 0% §

TARJETA DE GREDIED / DEBITD TG

W‘“T- 7 Descuento ;

;E Subtotal |39 1 | /

] 1 -

E 4%4 VA 4L %1499 g
| T ENBUGUE CONFORME ONPrRME TOTALS | O i

* pUYNED SANCHEZ NULI0 GUSTAYD * GRAFICAS COYAGD *Tefl 2761 439 * RUC. 0103668752001 Orgial A2 e

Cogia: Erisor

\ AUT, SRY. 2267, FECHA AUT: DB/Marzn/2021, CADUCA: 08, Marzs/ 2022, TRAJE: 67017200
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& W > Facturacion Fesica > Vakidez de comprobamtes ficicos
: Validez de comprobantes fisicos
& RUC Autorizacién

g 1703710911007 1127929557

Ej

Q Tipo documento Nuimers documente /'/
«©  Factura 002-001-0000067714

$

Fecha emision

£3

® 21/04/2021
=

S _ . _

El docurnento consuhtado se encuentra autorizado por el SRI, y debers contener los siguientes datos:

2

E CORREA LOYOLA CARLIQS GERMAN HOTEL MERCERITAS
"

12 DE FEBRERO ELoy ALFARQ SN v GONZALO PESANTEZ 12 DE FEBRERQ ;ELOY ALFARO SN Y GONZALO PESANTEZ
Qiro 2022-03-08 2297

impslfﬁmmm,wkﬁ dneali FWWWMWMWMM%



T COOPERATIVA DE
| PRANSPORTE DE PASAJERDS

| pINAS INTERPROVINCIAL |
L

BROC 07900AZ0GLO0L
STicins: HGTSL CIGIAD IE EIRRS
Tivacc: PIRAS

SRLIGRDD A LILEVAE CONTREILIDED

Clova Ba hocsss ¥ HOmaro G

Rotoyivaciin
21942621'313‘.’Sau5293103120}.&00100&1&4331
(—E 52765422113
B Eactura No 016-001-43956 J
| Fecha: 21/04/2021 5.31 BM
EOC/CI. 17188444014

Razon Social
MCHANG GUALDR GABRIELA
EATHEFANIA

Di_ . .
StDlItEElGﬁ

Cortar alattidnics
gnbriclﬂ_ch;ne@hﬁt&;il_G;m
T1E: nySEE41ZTE

0

|

—

R.U.C.
FACTURA

0790082001001

No. 016-001-000043956

NUMERO DE AUTORIZACION

2104202 1010790082001001 201600100004 39568765432113

FECHA Y HORA DE -
AUTORIZACION: 26/04/2021 07:57:19
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

TERIAR

21042021010790082001001201 60010000439568765432113

e

oBGT. BiUnat  TOTRL — ]
115,178 1518 UALPA GABRIELA ESTHEFANIA /
BRIE 32 TETOTRL ol Guia
15,18 1%,14
1Vh 11% 1,32
D Ao Precio Unitafo Susiali Preclq l;;:ln Desc Precio Total
) Suittwsidiie
1518 0.00 0.00 0.00 538
0{15.17857110.610.0{
(1] /
SUBTOTAL 12% 15.18
=ch b conforme
AgeniCENTE DE RETENCICN SECTN RESCLTCION SUBTOTAL 0% Q.00
qro. NAC-DNCRASCZO-0000003L

Ema: DLaCacnak Wa SUMETULMLLE GO SUBTOTAL NO OBJETO DE VA 0.00

Ciudac g, LOmas0LlunioaEs . [a3<3i) SUBTOTAL EXENTO DE VA .00

Forma SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1518

No.Fa TOTAL DESCUENTO 0.00

Paaa. .- - [ R R ICE 0.00

C1 raceptor: WA 12% 152 7

Firma recepton TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00

Forma de pago Valar

PROPINA 0.00

o1 - SIN LTILIZAGION DEL GISTEMA FINANCIERG 17 00 /
VALOR TOTAL 17.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIC: 606
{Incluye [¥A cuando coesponda)
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Documentos relacionados

Detalie del comprobante
Tipo de Factysa

Clave de acresp 21mmiolo?mmfm1mmm4mmmu

Nro. Autorizacion ZIMMIOIMImeiﬂDImmm
Fecha auvtorizacion 2021-04-26 07-57-19.0

Ruc emisor 0780082001001

Razén social COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASAJEROS PINAS INTERPROVINCIAL
emisor

No tene documentog refacionados
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MARISCAL

"CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFiCADO"
N GORDILLO MONTESDEOCA JOHNAY LEANDRO

M@ SWES Dir.: Mariscal Lamar 219 y Cotonel

Vargas Machuca Cel:0987020720
tmaik gaby_bpojt@hotmcii.com

RUC. 0]0363655800] *Cuenca Docum. Categorizado: st

AUT. S.R.1.: 1127906354 NOTA DE VENTA

0100t NG 1303035

Feacl‘laﬂlc'""l I ZDZJ Telf: :233’2\‘11

LOZANO REINOSO OLGAG

o  ORAFICOS
Elab. O3/MAR

mj

|
COPLAEMISOR

FORMA DE PAGO:

i o 14RJ DECRET.
EFECTIVO: H.ECTRbNDO:l:I wane (]

DESCRIPCION V.UNIT. l V.TOTAL_W

|
il

DRIGINAL - ADQUIRIENTE!

Monto Autorizade
por Transaccién:
Nota de Venta:
ACTIVIDADES DE HOTELES Y

RESTAURANTES hasta $420.0
UILLERMINA - No.AUT. 2311-RUC 0102347382001
LOZANG IMPRENTA CALLE VIEJA 1173 TELF 2864288
Z0i2021 Valida hasta G3IMARZO/2022 Num: 1- 100




TR Rl e e - ‘walide? die wmmnmmism

Q
[
- M > Facturacisn Fisica 3 Validez de comprobates fisicos
: Validez de comprobantes fisicos
a RUC Autorizacion
0103636858001 1127906354
£
B Tipo documento Nimero documento
> Nota de venta 007-001-000000035
$
Fecha emisién
3
® 22/04/2021
=
& . , o :
El documento consultado se enclentra autorizado por el SRI, ¥ debers contener los siguientes datos:
Q
Q GORDILLD MONTESDEGCA JOHNNY LEANDRO MARSSCAL INN AND SiNTES
iy
MARISCAL LAMAR 419 v CORONEL VARGAS MACHUCA MARISCAL LAMAR 4-19 Y CM& VARGAS MACHUGA
Régimen Simplificada 2022-03-03 | 3

Detaite documantos categorizados - 3 registros

ACTIVIDADES DE COMERCIO hasta $42¢
ACTIVIDADES DE sg RVICIO hasta $420

ACTWIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta §420

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee ¢ engane en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar of Pago de los tributos
propios a de terceros, sers sancionada con pena privativa de libertad.

ArﬁculoZ?Bdelcéﬁgn&ﬁieohhyiPad
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Dir.: Panzaleo Centro Panamernicana sin

Telf.: 0987706670 salcedo - Ecuador RUC0501435499001

“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”

( Bravo Laica Maria Digna

)

‘Aut. SRI. 1128018935‘1

(F

actura) vor-00— 0001503

Gaone\n. Chano

Sefior:

Direccion.....£38) o

RUC./ C
E

LB ERA0
33214

Doeeripelén

forma | Efectivo

a2 Pago]
Sub total 0%
Descuento
. Sub total
FIRME AUTORIZADA R

Remache Balarezo Vicente Eduardo * RLIC: 0502679228001 WA 12%

IMPRENTA GRAFICAS "LALUZ" Aul 8212 f del 601451 AL 01650
LFecha de Aut.: 26 1 MARZO 12021 CADUGCA: 26 | MARZO | 2022 VALOR TOTAL

ORIGINAL ADQUIRIENTE - COPiA EWSOR

Tnem elacirdnico | Tarjeta de crédito | débito Olros Sub totel 12 %




Pt i SR en Linea - vabder g Tarmpraitmantes Finmmg,

Q
[
& M > Facteracion Fiica> Valdez de comprolsartes fisicos
: Validez de comprobantes fisicos
.El RUC Autorizacion

0501435499001 1128018935

=)

B Tipo documento Nimero documents o
«©  Factura 001-007-0001503

$

Fecha emision

3
® 20/04/2021
2

@ El documento censultado se encuentra autorizedo por ef SR, y deber4 contener los siguientes datos:

@
E BRAVO LAICA MAN;Q DIGNA

i

PANZALEQ CENTRO FANAMERICANA 5/N PANZALEOQ CENTRO PA&AMERICANA S/N
Owo 2022-03-26 a2z

o Esta consulta no sustenta la existencia real de Ja ransaccion, ni valida requisitos de Henado det documento.

Recuerde fa persong que simule, oculte, omita, falses o engafie en la determinacion de la ohiigacion trilkrtania, para evitar of Pago de fos tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de {ibertad,

Articula 298 del Cadiga Orginice Integral Penal.

hupsﬂsnmhmmgnbadm-up-& /Sy T F ik k e gl BED
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URA
RUC: 171 5501092001
f

& | Sarmiento Arévalo
n Dia__MesS

/- Eva Paulina

,Lse
Direcs: Gonzalo Pasantez SN Domingd Comin
kbt AUT. SRI: Y 27409601
Cel: 0965566932 Contriuyente Régimen Microempresas“

i,
Gualaquiza - Ecuador 002-001_ i} 0 D 0 0 9 8 2 4

Pl -
Sr. (es): °\ \..h [
, \ Tell®
o

-
b-]
O
-
>
1=

P a3
RU.C: ng’-” _Mﬁl— Guia g Renbsion —————""

am
ESCRIPCION p.UNIT V.VENTA

CANT D

Direccion.

Documento
Categorizado:

ERISOR ND SUB ToTAL____ %

Original - TQUIRENTE Copia:

suUr TOTAL 0%

DESGUENTO
l

. Firma Aulorizada ,
jmprenta’ ORIENTAL Litura Granda \ia Morluxl RUG: 1400633
AUT. SR 4289 Tett: 2 780430/0986252854 EMISION: T NOVIEMBREL® T TOTAL s
valdo HASTA: T 3.NOVIEMERE-2021 W 5551-10080

; .




TEATTYY S em Linea - Valater die Zatmprbanrttes Mg

> - ion Fisicay Valbidez de comprob Fesicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1715501092001 1127409601

Tipo documento Nimero documents :
Factura 002-001-000009824

Facha emision

20/04/2021

El documento consubtado 8e ehcuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

imt;@]nl«@m@mmmlﬂn»? o

SARMIENTO AREVALO EVA PAULINA CAFE BAR LOS PINCHOS
GONZALO PESANTEZ SN ¥ DOMINGO COMIN GONZALO PESANTEZ SN Y DOMINGO CoMIN
Otro 2021-1119 AZBY

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la fransaccion, ni valida requisitos de Henado ded documento,

Recuerde fa persona que simule, oculte, omita, falsea o engaiie en la determinacicn de la obligacion tributana, para evitar =f pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con Peha privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Orgidnica Integral Penal.

fﬁlpsffﬁnaﬂitmsaigub.mmm" L 2 i Ira¥ ey . Ll
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eMB»  DULCE CAFE
DU LCE CAFE FAREZ BUELE JOHNY FABRICIO Afine

RUC: 1400834026004

Direcc: 24 de Mayo SNy Cuenca
P oo | AUT. SRI.: 1127985941
Panafopipey Pastele” () 0988206053 / 0939781525

conmle Kgen e 001-001-00 0000 296
Galot ela Chano

Sr. (es):
RLC l:‘-l %GL{ Z{O l Ll _ Teit: CQ 332"(:‘ ! Gula de Remssion

[

Direccién:_ 8&-—)\

DESCRIPCION P.UNIT V.VENTA

Griginal. ADQUIRENTE Copia: EMISOR caDSSHBE NG SuB TOTAL .
_

FORMA DE PAGO

EFECTIVD

AR
CREDAGDCEITD
o rigadu

Imprenta “ORIENTAL "Lituna Granda UliaOMariuxs nuc;éaousaasmm \E;—
AUT. SRI 4289 Telf: 2 TH0-460/0986352654 EMISION: 18-MARZO-2021 g
VA0 HASTA: 1EMARZO-2022 NF 251750 roraL$L 10



TERIOY

FREer i oeg - Vadbez op Sompresande: S

> Factiwacicn Frsica y Vakdez de compebantes ficicns

Validez de comprobantes fisicog

RUC Autorizacion
1400634026001 1127985941

Tipe documento Nimero documento
Factura 001-001 -00000029¢
Fecha emisign

21/04/2021

El documento consultado se encuentra avtorizado por el SR, y debera contenar los siguientes datos:

FAREZ BUELE JOHNY FABRICIO DUALCE CAFE

24 DEMAYO SN Y CUENCA 24 DEMAYO SN ¥ CUENCA
Otro 2022-0318 4289

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccien, ni valida requisitos de Henado det documents,

Recuerde 13 persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en Ja determinacion de la obligacion tributaria, para =atar el pago de fog tribestos
propios o de terceros, sera sancicnada con pena Privativa de libertad,

Articulo 298 de} Cédigo Organica Integral Penal,




JENNY'S COFFEL
Jenny Maria Encalada Romero NOTA 1] VENTA

: SERIC N°001-001-
VLNTA DE GOMIDAS ¥ BEBIDAS [N CAFETERIAS
Direccion: Sucre sin . 000 0 01 322
3 0994066880 -« Pifias - El Oro
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO AUT. 8.R.LN° 1427372597
Sr. { es) GIQD;]' eln _(_ Do nd

Direccién__§ Qu'\\‘D -
wucoci IHBEAAQVA 1oy [oa 1202

Documento categarizado : §1
MONTO AUTORIZADG POR TRANSACGION:

HCTMVIDADES DE HOTELESYRESTAUF\ANTES FORMA DE PAGO X
HASTA $ 420.00 (Ceatve v 1

Dingre Elestgnico l
Tarl, de Crédioo Deb\lol
[ Ofres l
_Entregué Conforme DRIGINAL: CLIENTE / GOPIA:1 EMISCR

Feijéu Fajardo Carlos Migue! GRATICAS FELIDO AUC 1121985130001 AUT W 3146 Q- (O7) 2976-092 - 5 biock (100¢2)
Ne 001.05% al 001,550 - Fecha de Autarizacion; 12 - 11 - 2020 Fecha de Caducidad: 12 de Noviembre del 2021




IEFL RE e L 9vwea - Vakder g Compredemtes Pinag,

Q
e
& M ¥ Facturacion Fisica» Validez de comprobaites fisicos
: Validez de comprobantes fisicos
ﬂ RUC Autorizacion
B 0703029629001 1127372597
Q Tipo documentoe Nimero decumento
> Nota de venta 001-007-000001322
Fecha emision
21/04/2021

El documento consultado € enculrentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

Poadoe

ENCALADA ROMERQ JENNY MARIA

H

SUCRE s/N SUCRE 5/N

Reégimen Simplificado 2021-11-12

Detalle documentos categorizados - 1 registro

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

JENNYS COFFEE

Fi46

o Esta consulta no sustenta la existencia real de Ja transaccién, hi valida requisitos de llenado del documento,

Recuerde fa persana que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obhigacidn tribxn,
propios a de terceros, serd sancicnada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 ded Cadigo Orginico Integral Penal.

m.lmmmm.mm‘r—; ke’ Adeitid ey it ; i s
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R.U.C. 0703029629001

JENNY'S COFFEE

Jenny Maria Encalada Romero oo 001-
VENTA DL COMIDAS ¥ REBIDAS N GATETCRIAS 5
Direccién: Sucre s/n

\ . 000001325
3 099406688C + Pifas - El Oro

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO AUT. S.R.L

st (esy _Oabaela Chond -
Direccisn__ (A1 kO /
RUGC oGl | FRE4ACY4A
Telef_23%2 191\

pocumento categorlzado Si
MONTO AUTORIZADG POR TRANSACCION: VALOR TOTAL $

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES FORMA DE PAGO __PQ.
HASTA $ 420.00 (o 7 )

I, Dinerd Elechianice ‘
u Tan. dg Credito 0 Debuc]
Otiss [
Entregué COHM’\? ORIGINAL: CLIENTE ,/ COPIA: 1 EMISOR

Feijéo Fajardo Carlos Miguel GRAFICAS FEO0 RUE 1101005130001 AUT.N 3146 3 {07) 2976-032 - 5 block (100x2}
Mo £O1.051 al 01 550 - Techa ds Autcrizacian: 12- 11 om0 Fetha de Caducidad: 12 de Noviemhre del 202t

—




TR 5 en Livea - Yalter de Cammratnites: [Figmmgmg:

-

o]
[ -
@ W > Factiwacicn Fisica > Validez de comprobantes fisicos
: Validez de comprobantes fisicos
E RUC Autorizacicon
0703029629001 1127372597
ﬁ Tipo documento Numero documento / g
> Nota de venta 001-001-000001325
Fecha emision
22/04/2021

El documento eonsuitado se encuentra autorizado por el SR, y deberg contener los siguientes datos:

DPe@y o o

ENCALADA ROMERO JENNY MARIA JENNYE COFFEE

H

SUCRE S/N SUCRE 5/N
Régimen Simplificado 2021-11-12 3146

Detalle documentos categorizados - 1 registro
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $42¢

o Esta consuha ne sustenta Ia existencia real de ja transaccion, ni valida requisitos de Nenado del documentao,

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falces o engatie en la determinacicn de [a obligacion tribestana pars evitar of pago de los tributos
propios a de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cddigo Orginico Integral Penal,

mmmmm&uﬂ T Wi . BTt s rn asuls 'l T




‘ RUC. 0101900256001 1
‘ )
FACTURA
RAYMIPAMPA
CAFE RESTAURANTE No. 001-001-000150631
MARIA LORENA ESTRELLA AGUILAR
RUC: 0101300256001 g
NUMERO DE AUTORIZACION
BENIGNO MALQ 8-59 v
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:S
FACTURA # 001-001-0150531 22042{121010101900255001zommmomsossmumomm
Cliente: GABRIELA CHANO
C1:1718644014 Telf:.
_ FECHA Y HORA DE AR
Dir: QUITO AUTORIZACION: 22/04/2021 19:46:19
~  Fecha: 22/04/2021 Hora: 19:43:02 R
Cant Descripcion P.Uniffotal AMBIENTE: PRO 1oN
1 Duraznos con cre 3.571 3.571 EMISION: NORMAL
1 Super lomo 10.71410.714
CLAVE DE ACCESG
SubTotal: 14.29
IVA 12% 1.71
Yotal: 16.00 |
FORMA PAGO: 01 SIN USO DEL SISTEM
CLAVE DE ACCESO:
220420210101019002560012001001 22042021010101900256001200106100015053 10000001413
| 0001505310000001411 ! D
AMBIENTE:PRODUCCION —
B DOCUMENTO SIN VALIDEZ TRIBUTARIL CHANO .~
I DESCARGAR LA FACTURA AUTORIZAD/ '
| Www.raymipampa.com
f T il Guia
Lo .
L
Cod. Cod 1 conad Descripaion Dctatle Adcionat | recio Uniarol - sunsidic ‘m P
Principal Aurxiliar
118 118 1.00 Dutaznos Con crema 3.57 000 434 1] c.00 357 /
040 040 100 |Superlomo 10.71 0.00 0.00 0.00 %11 d
dormacon Adicioral SUBTOTAL 12% 1a78|
Direccion: QuITod SUBTOTAL 0% .00
Tekfono SUBTOTAL MO OBJETO DE VA 0.00
(OO
Email: gaibriels_chano@hoimail com SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
Mensaje: SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1429 /
NAC: e coperacir sexgun cesokicion NAG-DNCRASC20-00000001 TOTAL DESCUENTD ol
ICE 00
Forna de pago Valor A 12% 171 /
o1 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 16.00
TOTAL DEVOLUCION VA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00 4
VALOR TOTAL 16.00 /
VALOR TOTAL SiN SUBSIDIO am?
AHORRO POR SUBSIDIO: 000
{incheye: VA cuande comrespornda)




261412021

e oy .

ml-swmmmwmmmﬂmmmmm

Docutnentos relacionadas.

Detalle del comprobante
Tlpn de Factura

Clave de acceso mmfu1mn1mm1mmwmt“nw4u
Nro. Autorizacion zzmzoz1a1u1019mzsm1mm1mmsnssimmmun
Fecha aUtorizacion 2021-04-22 19.45:19.9
Ruc emisgr 9101900256001

Razén social ESTRELLA AGUILAR MARIA, LORENA
emisor
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' LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SECHETARIA

"1 DEPORTE CUMPLIDAS

04-CG-DICCF-2021
APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Chano Gualpa Gabriela Esthefania 1718644014

DESPACHOISUBSECRETAREA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccién de Investigacion y Cooperacion en Cuttura Fisica

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO ' VALOR A CANCELAR
WIATWCOS SUBSIST ALIMEN
(ci:alaquiza.fpaquinzafPortuvelo.’Cutupano.’Cuen A 200 5 80,00 3 5 240,00
Peajes/PasajesfCombustible.fOtros
VALOR TOTAL 5 240,00
Valor a sustentar 70% 5 168,00
T valor sustentado - LS 168,00
Valor restante 3% s 72,00
VALOR VIATICO TOTAL 240,00






